



## סוף עונת הכדורסל

על רקע גמר הפיינל פור בכדורסל בין גלבוע גליל למכבי תל אביב, (נקווה שצלחת האליפות תגיע לבניין המועצה בגלבוע) השתתפנו באירוע הסיום של עונת הכדורסל הראשונה במסגרת מועדון הנוער המשותף למועצות האזוריות גלבוע ועמק המעינות.

באירוע בו נטלו חלק שחקני ומאמני הקבוצה הבוגרת השתתפו כ- 1200 ילדים והורים והוא היה מרשים ביותר. במהלך האירוע צוין שיתוף הפעולה המוצלח בין המועצות שבא לידי ביטוי בהצלחת המועדון. בכוונתנו להמשיך ולקדם את המועדון המשותף.

## בלי קמח אין תורה

יחד עם ראשי רשויות נוספים נטלתי חלק בדיון של ועדת הכספים בכנסת בנושא מענקי האיזון לרשויות המקומיות. במהלך הדיון הצגתי את הבעיה המעיקה עלינו של קיצוץ מענקי האיזון על רקע שינוי בדירוג הסוציו אקונומי של המועצה. ראשי הרשויות תבעו ממשרדי האוצר והפנים שלא לפגוע ואף להגדיל את מענקי האיזון כדי להבטיח את היכולת של הרשויות לפעול באופן מסודר לאורך זמן ולספק את כל השירותים לתושבים.

## מנהל קרן ייק"א

קרן ייק"א יחד עם קבוצה של אנשי חינוך, סיירו בעמק והתרשמו ממגוון הפעילויות בהן מעורבת הקרן בעמק. כאן המקום להודות לאנשי הקרן המסייעת לנו בתחומי התיירות, חקלאות וחינוך.

## שער ירדן

נפגשנו עם היזמים של אזור הסחר החופשי, ישראלי ירדני - "שער ירדן" לתכנון המשך הפעילות לקידום הנושא והקמת הגשר בין שתי גדות הירדן.

## נקודת מפנה

כחלק מהתרגיל הארצי למוכנות העורף לשעת חירום, תרגלה המועצה את היערכותה. במסגרת התרגיל ירדנו בפעם הראשונה למרכז ההפעלה החדש שיושלים בקרוב, ותרגלנו תרחישים שונים של נפילת טילים ברווייה ובנווה אור. כל תרגיל משפר את ההערכות והמוכנות שלנו למצבי החירום השונים ועלינו להמשיך להשקיע ולהשתפר כל הזמן.

## יום כיף לחטיבה

סוד ידוע הוא כי החטיבה להתיישבות מעורבת ומסייעת בשורה ארוכה של פרויקטים בתחומי המועצה. השבוע הגיעו כל עובדי החטיבה להתיישבות (כ- 70 איש) התארחו ליום כיף באזורנו. היום נפתח בארוחת בוקר באגדת לחם ובסיוור בגשר הישנה, המשיך בפעילות אתגרית בנחל האסי, בסיוור באתר חומה ומגדל והסתיים בארוחה במזזה. שמחנו מאוד בבואם.

## הביאו ביכורים

חגיגת ביכורים המסורתית של משרד החקלאות נוצלה השנה לחנוכת סניף העמקים של המשרד בסמוך למועצה האזורית גלבוע. האירוע היה מרשים מאד ורב משתתפים במסגרתו הוצגו הישגי החקלאים במדינה והתקיים מופע מרשים.